(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

района
Большеглушицкий
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

18.05.2015 г.

№

654
с.Большая Глушица
)

  АДМИНИСТРАЦИЯ

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 26 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09.03.2006 г. №76,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_1]Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2015 год, утвержденный постановлением главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.03.2015 г. №332, следующие дополнения:
1.1. Подраздел «Объекты недвижимого имущества» раздела 2 дополнить столбцом, следующего содержания:
	«
	Прогноз ожидаемых поступлений в бюджет района (руб.)

	99000

	11000
	».

1.2. Раздел 2 дополнить подразделом «Объекты движимого имущества» следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики объекта
	Планируемый срок приватизации
	Прогноз ожидаемых поступлений в бюджет района (руб.)

	1.
	Транспортное средство марка, модель ВАЗ - 21112
	Идентификационный номер (VIN) XTA21112050214529, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС – В, год изготовления ТС 2005, модель, № двигателя 21114, 1343291, кузов (кабина, прицеп) № 0214529, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-малиновый
	1 полугодие
	80000

».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                  А.В. Грибеник

Орехова 21103

[bookmark: _GoBack]
image1.png